
Uchwała Nr XXXIV/214/06

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim
z dnia 31 maja 2006r.

w sprawie zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy o dofinansowanie projektu
pn. „Budowa ciągu pieszego i parkingu w centrum wsi Wieniec”

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 ( lit. i ) i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tj. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. )

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

1. Rada Miejska w Brześciu Kujawskim wyraża zgodę na ustanowienie zabezpieczenia
    prawidłowej realizacji umowy o dofinansowanie projektu pn. „Budowa ciągu pieszego 
    i parkingu w centrum wsi Wieniec” w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego
    Rolnictwo formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową do kwoty  450.000,-
    nie większej niż wysokość kwoty dofinansowania.

2. Zabezpieczenie o którym mowa w ust.1 ustanowione jest na okres 5 lat od dnia zawarcia
    umowy na realizację tego projektu.

3. Realizacja zabezpieczenia następowała będzie z dochodów własnych gminy. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo 
przyjęty.



Uzasadnienie:

W związku z przyznaniem dla Gminy Brześć Kujawski środków finansowych na realizację 

w 2006r. projektu w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rolnictwo

pn: Budowa ciągu pieszego i parkingu w centrum wsi Wieniec zachodzi konieczność 

ustanowienia zabezpieczenia prawidłowego wykorzystania przyznanych środków 

w kwocie 450.000,-.

Zabezpieczenie to ustanowione jest na okres 5 lat od dnia zawarcia umowy o dofinansowanie.

Mając na względzie prawidłowy przebieg procedury zawarcia i realizacji umowy o 

dofinansowanie, przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.


